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Revideringar i denna version 

Ändring är rödmarkerad. 
 

Syfte 

Rutinen syftar till att ge en enhetlig vård samt dokumentation baserad på kunskap, erfarenhet och 
forskningsresultat. Att systematisera och effektivisera omvårdnadsarbetet och säkerställa patientens 
vård och omhändertagande på ett optimalt sätt, samt att förebygga risker och tidigt identifiera brister. 
Samt underlätta introduktionen av nya medarbetare. 
 

Ansvar 

Medicinskt ansvarig sektionschef på enheten är tillsammans med vårdenhetschefen på enheten 
ansvarig för att rutinen är känd och följs.  

 

Arbetsbeskrivning 

BAKGRUND Det finns inget consensus angående diagnostik av genomgången 
 hjärtinfarkt i samband med hjärtkirugi. Thoraxkliniken Sahlgrenska 
 har efter litteraturstudier, en pilotstudie och diskussioner beslutat att  
 tills vidare använda följande provtagningsrutiner och definition av  
 genomgången perioperativ myokardskada. 

 
RUTINMÄSSIGA ASAT/ALAT tas på samtliga patienter postop Dag 1. 
PROVER Om ASAT > 2,5. Tag Troponin-1serie ifrån DAG 3. 
 
DEFINITION Om Troponin-1 >2000 skall det definieras som att patienten har tecken  
 talande för genomgången perioperativ myokardskada. Detta skall införas 
 i journalen. 
VIDERAT AV 

Uppföljning, utvärdering och revision 

Avvikelse från rutinen ska dokumenteras i patientjournalen och inträffade negativa händelser ska 
rapporteras i avvikelsesystemet Med Control Pro där aktuell linjechef ansvarar för utredning, åtgärd 
och uppföljning. 
Utvärdering och revidering av rutindokumentet ska ske senast två år efter godkännande. Ansvar för 
revidering har avd 12-25 rutinansvarig tillsammans med vårdenhetschefen.  
 

Dokumentation 

Styrande dokument arkiveras i Barium. Redovisande dokument ska hanteras enligt sjukhusets 
gällande rutiner för arkivering av allmänna handlingar.  
 

Artikelgranskning och evidensgradering  

Pilotstudie: Anna Sellgren, Anders Jeppsson, Johan Sellgren Sven-Erik Ricksten, Vigdis Hansdottir  
Vincenzo Lepore, Folke Nilsson 
 

Granskare/arbetsgrupp 

Andreas Westerlind, Vårdenhetsöverläkare Thorax 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Thorax och kardiologi  

Innehållsansvar: Maya Landenhed Smith, (maysm1), 

Överläkare 
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